КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 октября  2019 года  №  26
с. Терпугово
О внесении изменения в   постановление Администрации Терпуговского сельсовета от 27 августа  2019 года № 22  «О внесении изменения в постановление Администрации Терпуговского сельсовета от 6 октября 2014 года № 34 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета»
В целях приведения правовой базы Администрации Терпуговского сельсовета в соответствии с действующим законодательством Администрация Терпуговского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Терпуговского сельсовета от 27 августа  2019 года № 22  «О внесении изменения в постановление Администрации Терпуговского сельсовета от 6 октября 2014 года № 34 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета»» следующее изменение:
- пункт 2  изложить в следующей редакции : « - Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Терпуговского  сельсовета. ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терпуговского  сельсовета                             Т.Н.Субботина